9.828,64

{rt. 2o. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a anular parcialmente os elementos de despesas, conforme a classificação funcional programática e

:lementos de despesas especificados na seguinte forma:
iuolementacão/Anulaoão Dotacão: R$ 9.828.64 (nove mil oitocentos e vinte e oito reais e sessenta e quaEo centavos )

ANULAÇÔrS

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000003 0 1 30 1 3.04 1 220057 2.07 7

3 1909200000

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ABPREV

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

180200000000

1.453,26

0000020 0 1 30 I 3 .0927 2005 82.